
2024 年 11月吉日 

お客様各位 

宮城県仙台市宮城野区小田原 3-2-3 

株式会社こばやし 

 

    

商品価格改定のご案内 

拝啓 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

日頃より弊社の商品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 

さて、マスコミ報道等でご存知のとおり、弊社商品に使用するコメに関し

ても値上げがございました。弊社におきましても諸経費の削減をはじめと

する企業努力により価格維持を検討してまいりましたが、弊社単独での努

力では難しい状況になってしまいました。 

 

つきましては、誠に不本意ではありますが価格改定させていただきたく、

下記のとおりご案内申し上げます。弊社商品をお取り扱いいただいており

ますお取引先様には諸事情ご賢察のうえ、今後とも何卒弊社商品をご愛顧

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１.価格改定商品 

 

 駅弁、お弁当 各種 

 

     +100 円～200 円の価格改定です。（一部除く） 

 

 お茶（紙パック PET）各種 

 

     +40円の価格改定です。 

  

 

２.価格改定の実施時期 

 

    2024 年 12 月 1日販売分より 

以上 


